



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 136/2022

Dispensa n° 053/2022

Partes: SANTANA DO DESERTO e MAQRIOS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29621	UND	BOMBA INJ CARB 120/380 MAIOR	1,00	26,70	26,70
29620	UND	BOMBA INJETORA CARB 120/380	1,00	26,00	26,00
29627	UND	CABO DE ACELERADOR FS290	1,00	126,00	126,00
29619	UND	CARBURADOR FS350/380 ANTIGO	1,00	224,50	224,50
29613	UND	CARBURADOR FS380 NOVO	2,00	224,70	449,40
29632	UND	CARBURADOR HT130/131	1,00	211,00	211,00
29633	UND	CARCAÇA EMBREAGEM FS380	1,00	279,40	279,40
29622	UND	CARCAÇA ENGR IMPL HT	1,00	201,10	201,10
29612	UND	CINTA DUPLA ROÇADEIRA	1,00	129,50	129,50
29634	UND	CONTRAPESO EMBREAGEM FS380	1,00	183,80	183,80
29629	UND	CORRENTE 1,1MM 22F	44,00	4,60	202,40
29610	UND	CORRENTE 1,6MM 30 FACAS	240,00	3,80	912,00
29611	UND	CORTADOR NYLON TRINCUT 42-2	2,00	125,70	251,40
29623	UND	FILTRO DE AR FS130/HT131	1,00	12,80	12,80
29615	UND	FILTRO DE AR FS380	18,00	35,30	635,40
29625	UND	JUNTA VEDAÇÃO FS130/HT131	1,00	9,00	9,00
29616	UND	MANG GAS FS220	1,00	7,70	7,70
22257	SERVIÇO	MÃO DE OBRA	1,00	380,00	380,00
29631	UND	PORCA SABRE 170/660/HT	4,00	7,10	28,40
29630	UND	PRISIONEIRO SABRE	1,00	11,40	11,40
29617	UND	PROTETORA FACA FS80/380	4,00	82,00	328,00
29624	UND	RETENTOR VIRABREQUIM FS130/HT	2,00	14,80	29,60
29628	UND	SABRE 1,1MM 170/HT 30CM	1,00	234,40	234,40
29635	UND	TAMBOR DE EMBREAGEM FS380	1,00	109,80	109,80
29614	UND	VEDAÇÃO CARBUR BT121/FS380	2,00	6,90	13,80
29626	UND	VEDAÇÃO FS130	1,00	7,20	7,20
29618	UND	BOMBA ÓLEO HT 131	1,00	62,80	62,80
				Total:	5.093,50

Valor Total: 5.093,50

Data da Assinatura 01/07/2022

ALINE LIMA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação